

Juhlapyhät ja merkkipäivät

Tilhilässä juhlitaan eri vuodenaikojen juhlia asianmukaisella tavalla ja asukkaan merkkipäivät huomioidaan lauluin ja onnitteluin. Juhlapyhiä ei välttämättä juhlita juuri tiettyinä päivinä vaan yleensä ennen pyhää.

Lääkäripalvelut

Tilhilässä käy lääkäri joka toinen kuukausi. Etäkäynnit ovat joka viikko, Tuolloin käydään läpi tarvittavat asiat. Kiireellisissä asioissa varaamme ajan akuuttivastaanotolle. Toivomme, että omaiset osallistuvat saattamiseen ja kuljettamiseen.

Vaatehuolto ja siivous

Vaatehuolto ja siivous tarvikkeineen tuotetaan talon puolesta. Annukan koti- ja siivouspalvelu tekee asuntoihin viikoittain ylläpitosiivoukset ja kerran kuussa isomman siivouksen. Pyykit pestään Tilhilässä.

Ruokahuolto

Tilhilässä on oma keittiö, jossa valmistetaan hyvää kotiruokaa jokaiselle päivälle.

Aktiivinen arki

Tilhilässä vanhuksen ei tarvitse olla yksin. Asunnoissa käydään useita kertoja päivässä ja asukkaita kannustetaan seurustelemaan yhteisiin tiloihin. Asukkaita kuntoutetaan suunnitelman mukaan ja virikkeitä luodaan sopivasti. Ulkoilu on osa kuntouttavaa toimintaa. Arvostamme lämmintä ja kunnioittavaa kohtaamista arjessa.

TILHILÄN PALVELUTALO



Hanna Koskivuori, toiminnanjohtaja
hanna.koskivuori@vanhustensuoja.fi
Tilhintie 1, 73300 Nilsinä
p 044 721 3943
www.vanhustensuoja.fi



TILHILÄN PALVELUTALO

*Kodinomaista ja turvallista
asumista ikäihmisille*



Tervetuloa Tilhilään!

Ympäri vuorokautinen palveluasuminen

Nilsin Vanhustensuoja ry:n omistama Tilhilän palvelutalo tarjoaa kodinomaista, turvallista, omatoimisuuteen kannustavaa ja yksilöllistä palveluasumista. Toiminta on saanut ISO9001 laatusertifikaatin. Talossa on 21 asuntoa, joista osassa on kaksi huonetta. Hoitohenkilökunta on paikalla ympäri vuorokauden. Tilhilässä on avarat yhteiset tilat, oma keittiö, aidattu takapiha ja tilavat käytävät.

Asukkaaksi tulo

Tilhilään voi tulla asukkaaksi Hyvinvointialueen palvelusetelillä tai maksusitoumuksella. Tuolloin asumistarpeen arvioi Ikäkeskuksen palveluohjaajat. Tilhilässä voi asua elämän loppuun saakka.

”Kyllä tiällä on hyvä olla”

Henkilöstö

Tilhilässä työskentelee n.17 lähihoitajaa ja kaksi sairaanhoitajaa, joista toinen on myös palvelutalon johtaja. Yksikössä toimii myös hyvinvointiohjaaja. Keittiössä työskentelee oma kokki sekä keittiötyöntekijöitä. Kiinteistöhuollossa on yksi henkilö ja siivouksen ostamme Annukan siivous- ja kotipalvelusta. Yöhoidossa meillä on kaksi vakituista yöhoitajaa. Henkilökunta on ammattitaitoista ja olemme saaneet palautetta ystävällisestä kohtelusta.

Muuttaminen

Tilhilän asuinhuoneistot ovat avaria ja kaikissa on oma WC ja suihku sekä keittiövarustus. Tilhilään muutetaan, kuten omaan kotiin. Huone sisustetaan

omilla tavaroilla ja huoneessa saa näkyä oma persoonallisuus. Tarvittaessa asukkaalle järjestetään hoitosänky ja muita apuvälineitä. Ennen muuttoa sovitaan tutustumiskäynti toiminnanjohtaja Hannan ja omahoitajan kanssa. Muuton jälkeen tehdään hoito- ja palvelusuunnitelma yhdessä asukaan ja omaisen kanssa ja kirjoitetaan sopimuslomakkeita, joita ovat:

- Apteekissa asioinnin lupa ja annosjakelu sopimus
- Lupa käsitellä sairaskertomustietoja
- Rahan käsittelyn lomake
- Ruokatilaus
- Hoitotahto ja elämäntapakartoitus

Lääkehoito

Hoitajat huolehtivat asukkaiden lääkeasioista. Annosjakelu on käytössä. Tilhilässä voidaan antaa myös injektioita ja ottaa verinäytteitä.

Omahoitaja ja vastuutehtävät

Asukkaalle nimetään ennen muuttoa omahoitaja. Hoitajille on jaettu myös vastuutehtäviä. Hoitajat järjestävät ja tilaavat tarvittaessa jalkahoito-, kampaamo-, apuväline asiat.